[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2012г.                       с. Усть–Бюр                                      № 31 -р

 Об организации дежурства в
праздничные дни 29-30 апреля, 1 мая 2012г.

на территории Усть-Бюрского сельсовета

В целях обеспечения безаварийной жизнедеятельности на территории Усть-Бюрского сельсовета в праздничные и выходные дни в период 29-30 апреля , 1 мая 2012 года и поддержки порядка:

1. Организовать дежурство на территории Усть-Бюрского сельсовета в праздничные дни.

2.    Утвердить график дежурства по администрации согласно приложению № 1.

3.  Организовать дежурство Добровольной пожарной дружины.

4.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф. Чешуина

                                                                                          Приложение № 1

                                                                                          к распоряжению главы

                                                                                          Усть-Бюрского сельсовета

                                                                                          от 27.04.2012г. № 31-р

График
дежурства по администрации

Усть-Бюрского сельсовета с 29.04.2012г. по 01.05.2012г.

	Фамилия И.О.
	Дата дежурства
	телефон

	Катышев С.И.
	29.04.2012г.
	89130514068

	Карпенко А.Н.
	30.04.2012г.
	89130548380

	Чешуина Л.Ф.
	01.05.2012г.
	89135417570

	При пожаре звонить:

	2-45-01 – с. Усть-Бюр, пожарная охрана
2-11-01 –  пгт. Усть-Абакан, пожарная часть
8-390-32-3-25-96 – г. Сорск,  пожарная часть

	При отключении электроэнергии звонить:

	2-46-00 – подстанция с. Усть-Бюр

 Катышев С.И. сот .т. 89130514068

	При аварии на скважине:

	89130548380– директор МУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис»  Карпенко А.Н.

	При аварии в котельной:

	89130548380 -   Карпенко А.Н.     89130514068 – Катышев С.И.

	При совершении ДТП или преступления (правонарушения)

	89135411902 – участковый уполномоченный  Костяков А.А.

	Глава МО Усть-Бюрский сельсовет Л.Ф. Чешуина

	р.т. 2-45-61                        д.т. 2-46-85                       с.т. 89135417570

	Телефон единой диспетчерской службы    2-15-09